NADACNi FOND BERNARDA BOLZANA

Hospodareni v roce 2004

Pocatecni zlstatek k 1. 1. 2004
z toho:

bézny Gcet

terminovany vklad CSOB
terminovany vklad KB

pokladna

Pfijmy

Uhrada najmu gymnéazium B. Bolzana
vratka dané od Financniho ufadu Praha 2
urok bé&zny ucet

urok terminovany vklad KB

urok terminovany vklad CSOB
Celkem

Vydaje

cena Nadacniho fondu B. Bolzana za rok 2003
prondjem nebytovych prostor MFF

vydaje v hotovosti (kolky)

pohosténi - reprezentace

poplatky bance - provozni rezie

odmény (revizorka, administratorka)
refundace mzdy administratorky

pfispévky na konference

Celkem

Konecény zlstatek k 31. 12. 2004
z toho:

bézny ucet

terminovany vklad CSOB
terminovany vklad KB

pokladna

Vypracovala: J. JeZilova
Kontrolovala: Ing. J. LeSkova - revizorka

856 598.79 K¢&

82 652.95 K¢
222 832.24 K&
550 944.40 K¢

169.20 K&

243 980.00 K&
1160.00 K¢
36.49 K¢
5400.31 K¢
1677.31 K&
252 254.11 K¢é

20 000.00 K¢
184 420.00 K&
140.00 K¢
533.50 K&
1817.00 K¢

7 000.00 K¢

6 075.00 K¢
15 500.00 K¢
235 485.50 K¢&

873 367.40 K¢&

92 017.44 KC
224 509.55 K¢
556 344.71 K¢

495.70 K¢

Schvalila: Doc. RNDr. Zuzana Praskova, CSc.- pfedsedkyné spravni rady



